

Årsredovisning

för

Textile Tube AB

556583-9189

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olof Sämgård, Styrelseledamot
2024-04-23

Styrelsen för Textile Tube AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är dotterbolag till Textile Tube Invest AB som också är moderbolag till AB Marks Ylleindustri. AB Marks Ylleindustri äger fastigheten Mark Hanatorp 2:19 i vilken Textile Tube AB bedriver sin verksamhet. För räkenskapsåret 2022 har Textile Tube AB erlagt hyra till AB Marks Ylleindustri med 1 050 000 kr (f.g år 750 000 kr).

Företaget har sitt säte i Marks Kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	101 762	74 886	55 382	44 464	40 156
Resultat efter finansiella poster	43 667	35 243	23 389	16 199	15 464
Soliditet (%)	80	79	76	43	53

Ökning av bolagets omsättning med över 30% 2023 beror till största delen på att våra återförsäljare har ökat sina inköp.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	14 508 111	27 159 944	41 788 055
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-15 000 000		-15 000 000
Balanseras i ny räkning			27 159 944	-27 159 944	0
Årets resultat				32 535 740	32 535 740
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	26 668 055	32 535 740	59 323 795

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 668 056
årets vinst	32 535 740
	59 203 796

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (30 000 kronor per aktie)	30 000 000
i ny räkning överföres	29 203 796
	59 203 796

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		101 762 357	74 885 844
Övriga rörelseintäkter		2 059 809	2 630 201
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		103 822 166	77 516 045
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 955 249	-22 868 315
Övriga externa kostnader		-9 338 514	-6 859 195
Personalkostnader	2	-12 252 908	-9 847 022
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3, 4, 5	-1 373 283	-1 143 948
Övriga rörelsekostnader		-1 687 907	-1 421 454
Summa rörelsekostnader		-60 607 861	-42 139 934
Rörelseresultat		43 214 305	35 376 111
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		316 066	8 316
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		140 757	-140 757
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 133	-494
Summa finansiella poster		452 690	-132 935
Resultat efter finansiella poster		43 666 995	35 243 176
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-3 000 000	-700 000
Förändring av överavskrivningar		302 959	-271 695
Summa bokslutsdispositioner		-2 697 041	-971 695
Resultat före skatt		40 969 954	34 271 481
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 434 214	-7 111 537
Årets resultat		32 535 740	27 159 944

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	2 776 480	3 343 342
Inventarier, verktyg och installationer	3	772 118	828 948
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	232 296	278 152
Summa materiella anläggningstillgångar		3 780 894	4 450 442

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	5 225 637	3 884 892
Andra långfristiga fordringar	7	95 354	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 320 991	3 884 892
Summa anläggningstillgångar		9 101 885	8 335 334

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		13 223 652	13 940 387
Summa varulager		13 223 652	13 940 387

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		13 589 400	5 567 797
Fordringar hos koncernföretag		1 305 295	865 272
Övriga fordringar		8 156 406	1 137
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 089	20 000
Summa kortfristiga fordringar		23 121 190	6 454 206

Kassa och bank

Kassa och bank		29 720 282	24 947 008
Summa kassa och bank		29 720 282	24 947 008
Summa omsättningstillgångar		66 065 124	45 341 601

SUMMA TILLGÅNGAR

75 167 009

53 676 935

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	26 668 056	14 508 111
Årets resultat	32 535 740	27 159 944
Summa fritt eget kapital	59 203 796	41 668 055
Summa eget kapital	59 323 796	41 788 055

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	673 163	976 122
Summa obeskattade reserver	673 163	976 122

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	4 726 422	4 323 298
Skulder till koncernföretag	1 060 542	460 406
Skatteskulder	7 051 938	4 316 634
Övriga skulder	1 463 566	934 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	867 582	877 551
Summa kortfristiga skulder	15 170 050	10 912 758

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

75 167 009

53 676 935

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	13	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	4 208 891	4 665 610
Inköp	218 725	75 748
Försäljningar/utrangeringar	0	-462 467
Omklassificeringar	0	-70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 427 616	4 208 891
Ingående avskrivningar	-3 379 944	-3 473 349
Försäljningar/utrangeringar	0	462 467
Årets avskrivningar	-275 555	-369 062
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 655 499	-3 379 944
Utgående redovisat värde	772 117	828 947

Not 4 Förbättringsutgift på annans fastighet

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	917 134	917 134
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	917 134	917 134
Ingående avskrivningar	-638 982	-593 126
Årets avskrivningar	-45 856	-45 856
Utgående ackumulerade avskrivningar	-684 838	-638 982
Utgående redovisat värde	232 296	278 152

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	5 801 476	2 521 241
Inköp	485 010	3 280 235
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 286 486	5 801 476
Ingående avskrivningar	-2 458 134	-1 729 104
Årets avskrivningar	-1 051 872	-729 030
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 510 006	-2 458 134
Utgående redovisat värde	2 776 480	3 343 342

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 025 649	2 825 661
Inköp	1 199 988	1 199 988
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 225 637	4 025 649
Ingående nedskrivningar	-140 757	0
Återförda nedskrivningar	140 757	0
Årets nedskrivningar	0	-140 757
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-140 757
Utgående redovisat värde	5 225 637	3 884 892

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	115 000	0
Avgående fordringar	-19 646	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 354	0
Utgående redovisat värde	95 354	0

Örby 2024-04-23

Olof Sämgård
Olof Sämgård

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-23

Pernilla Rex
Pernilla Rex
Auktoriserad revisor


